À titre strictement forfaitaire et transactionnel, conformément aux articles 2044 et suivants du Code civil, 

et en compensation des travaux financés par la société SCM ZÉNITH MV, sous-occupant du « pôle D - 
dentistes », la commune s’engage à verser la somme de 6 939,67 € (six mille neuf cent trente-neuf 
euros et soixante-sept centimes) exclusivement au Preneur « SISA REINE DE PRÉS ». le Preneur qui 
s’engage en conséquence à reverser ladite somme à cette société SCM ZÉNITH MV, sous sa seule 
responsabilité. La commune n'assume aucune obligation, ni directe ni indirecte, vis-à-vis de la société